CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N L2

Datd) 4 LUG. 2014

OGGETTO: Modifica ed integrazione alla determinazione sindacale n. 20 del 1°
aprile 2014,

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. : Interv. .
Addi / IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnicg:
~ Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Diri

s Ghftfath

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: '

Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile di Ragioneria

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

legittimita.

Ragusa.li 04xﬂ 2‘/ 4 |




PREMESSO che ad oggi il numero dei dirigenti in servizio & inferiore al numero dei posti
previsti in dotazione organica e che, al fine di rendere efficiente e dare continuita all'azione
arhministrativa taluni incarichi sono stati assegnati ad interim;

RICHIAMATA integralmente la determinazione sindacale n® 20 del 01/04/2014 recante
“sostituzione dei dirigenti comunali nei casi di assenza o impedimento”;

DATO ATTO che con deliberazione di giunta municipale n® 251 del 30/05/2014 sono state
apportate modifiche e integrazioni alla deliberazione di giunta municipale n° 61/2014
recante determinazioni in ordine alle posizioni organizzative anno 2014” e conseguenti
determinazioni dirigenziali di individuazione e nomina dei responsabili di P.O.;

ATTESA la necessita di prevedere, ad integrazione della determinazione,:sindacale n,
20/2014, un nuovo provvedimento che disciplini le fattispecie di contestuale assenza o
impedimento del dirigente preposto e del dirigente incaricato;

RITENUTO, pertanto, necessario e indifferibile procedere alla nomina dei dirigenti nel
caso di contestuale assenza efo impedimento, anche con riguardo alle situazioni di conflitti
di interesse concernenti i procedimenti di competenza, del dirigente preposto e del
dirigente sostituto, cosl come individuati nella citata determinazione n. 21/14, secondo il
sotto indicato prospetto:

[ dirigente preposto dirigente sostituto Det. Sind. 20/14 dirigents ultariormaents individuato in sostituzlone
LUMIERA FRANCESCO PUGLISI GIUSEPPE SPATA ROSARIO
SPATA ROSARIO DISTEFANO SANTI PUGLISI GIUSEPPE
DIMARTINO MARCELLO LET_I'ICA GIULIO SCARPULLA MICHELE

" SCARPULLA MICHELE DI MARTINO MARCELLO LETTICA GIULIO
DISTEFANO SANTI SPATA ROSARIO ' PUGLISI GIUSEPPE
LETTICA GIULIO SCARPULLA MICHELE DI MARTINO MARCELLO
PUGLISI GIUSEPPE LUMIERA FRANCESCO ASPATA ROSARIO

SENTITI il vice-segretario vicario e i dirigenti interessati;
VISTO lo statuto comunale;

VISTO l'art. 50, ¢. 10 del D. Lgs n° 267/2000;

ViSTO il vigente Ordinamento regionale degli Enti tocali;

Ritenuta la propria competenza e valutata 1a necessita di provvedere in merito;




DETERMINA

1) Di procedere alla nomina dei dirigenti nel caso di contestuale assenza e/o
impedimento, anche con riguardo alle situazioni di conflitti di interesse concernenti i
procedimenti di competenza, del dirigente preposto e del dirigente sostituto, cosl come
individuati nella citata determinazione n. 20/2014, secondo il sotto indicato prospetto:

dirigente prepo"sto dirigents sostituto Det. Sind. 20/14 dirigente ulteriorments individuato in sostitutione

LUMIERA FRANCESCO ‘ PUGLISI GIUSEPPE SPATArIibSARIO

SPATA ROSARIO DISTEFANOlSANTI - PUGLISI GIUSEPPE
DIMARTINO MARCELLO LETTICA GIULIO SCARPULLA MICHELE
SCARPULLA MICHELE DI MARTINO MARCELLO LETRICA GIULIO
DISTEFANO SANTI SPATA ROSARIO PUGLISI GIUSEPPE
LETTICA GIULIO SCARPULLA MICHELE DI MARTINO MARCELLO
PUGLISI GIUSEPPE LUMIERA FRANCESCO SPAT-A ROSARIO‘ :

2) Di dare atto che il presente provvedimento:
- rileva anche ai sensi di quanto disposto dall'art. 1 del D.L. n® 5/2012 nei casi di
delega per atti commissariali in settori specialistici;
- non comporta alcun.impegno di spesa,;
3) Trasmettere, a cura del settore |, “Affari generali @ assistenza agli organi®, la presente
determinazione al segretario generale e a tutti i dirigenti interessati. Il settore |, inoltre,
curera la pubblicazione del provvedimento come periegge.

I SINDACO

DOTT ING. FEM&
ﬂ T —




I1 sottoscritto gnisa% cgﬂwnale attesta c%eé;ct;“% della presente determinazione ¢é stata affissa all’ Albo

Pretorio il .§1.8.LY9: ZU14 | finoal ... &Y. N9 LVI4....... per quindici giorni consecutivi.
Ragusa. li .....0. 8 .LUG. 2004
' IL MESSO COMUNALE
' ILMESSO NO'MFICATORE
\ ....... Wﬁﬁﬂ@w} .........

Certifico che, co
Presidente del Con

stualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione ¢& stata trasme€sa in copia al
iglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li 0.8 UG,

--------------------------------

11 sottoscritto messo comunale attesta che determinazione é rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 8. 2014...... al....23.LU6.2014....----

IL MESSO COMUNALE

--------------------------------------------------------

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente detetminazione, & stata affissa atl’ Albo
Pretorio di ques&)g:mmnzm ignd).8.L06..20%....... ed & rimasta affisshper quindici giorni consecutivi
decorrentidal ... Lo con opposizione / senza opposizione.

IL SEGRETARIO GENERALE

................................................................

CITTA’ DI RAGUSA

inistrativo.
‘ /@GRETARIO GENERALE




